दिल्लो विधान सभा समाचार भाग-2

४ँ विधान सभा तथा अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी ४ शुक्रवार, ।। अगस्त, ।९९५ / श्रावण 20,1917 ४्शक्र

संख्या. 211

उपाध्यक्ष का निर्वाचन

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र की विधान सभा के प्रक्रिया तथा कार्य संचालन नियमों के नियम 8 के अनुसरण में चौधरी फतेह सिंह जो दिल्ली विधान सभा के सदस्य है, 11 अगस्त, 1995 को संपन्न बैठक में निर्विरोध दिल्ली विधान सभा के उपाध्यक्ष चुने गए 1

> पी• एन• गुप्ता सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASCEMBLY BULLETIN PART - II

(General information relating to Assembly & other matters)
Friday, August 11, 1995/Sravana 20, 1917 (Saka)

No. 211

ELECTION OF DEPUTY SPEAKER

In pursuance of Rule 8 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi, Ch. Fatch Singh, a Member of the Delhi Legislative Assembly, has been chosen unopposed as Deputy Speaker of the Delhi Legislative Assembly in the sitting held on the 11th August, 1995.

P.N. GUPTA SECRETARY